

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### MINISTERIO DE DEFENSA

**2006** *Anuncio de la Junta de Contratación del Ministerio de Defensa por el que se hacen públicas las modificaciones de dos anuncios relativos a una misma licitación: el anuncio de la Junta de Contratación del Ministerio de Defensa por el que se convoca la licitación del Acuerdo Marco de servicios de transporte de mobiliario y enseres en territorio nacional para el Ministerio de Defensa y sus Organismos Autónomos y el anuncio de la Junta de Contratación del Ministerio de Defensa por el que se hace pública una modificación del anuncio de la Junta por el que se convoca la licitación del Acuerdo Marco de servicios de transporte de mobiliario y enseres en territorio nacional para el Ministerio de Defensa y sus Organismos Autónomos.*

La Junta de Contratación del Ministerio de Defensa ha resuelto efectuar las siguientes modificaciones en el anuncio de modificación del anuncio de licitación de este expediente, publicado en el BOE n.º 249, de fecha 17 de octubre de 2013.

-Donde dice: "-En el punto 9. d) Fecha y hora: donde dice "25/09/2013, a las 11:00 h", debe decir "14/11/2013, a las 11:00 h"."

Debe decir: "-En el punto 9. d) Fecha y hora: 29/01/2014, a las 11:00 h".

Asimismo, la Junta de Contratación del Ministerio de Defensa ha resuelto efectuar las siguientes modificaciones en el Anuncio de licitación de este expediente, publicado en el BOE n.º 187, de 6 de agosto de 2013.

-En el punto 9. b) Dirección: donde dice "Sala de Juntas de la 3.ª planta del Ministerio de Defensa", debe decir "Subdirección General de Contratación, C/ Arcipreste de Hita, n.º 5, 1.ª planta".

-En el punto 9. c) Localidad y código postal: donde dice "Madrid, 28046", debe decir "Madrid, 28015".

En definitiva, los datos modificados respecto a esta licitación, tras las correcciones efectuadas son los siguientes:

-Se cambia la fecha y el lugar del acto público de Apertura de Ofertas Económicas. Apertura de sobre n.º 2, al día 29 de enero de 2014, a las 11:00 h. Lugar: Subdirección General de Contratación del Ministerio de Defensa, C/ Arcipreste de Hita, n.º 5, 1.ª planta, Madrid, 28015.

Madrid, 14 de enero de 2014.- El Secretario de la Junta de Contratación del Ministerio de Defensa.

ID: A140002621-1